平成 29 年 4 月 23 日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長  八石昌明

愛媛県小学生男女オープン大会のご案内

前略

日ごろはリーグ運営に多大のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、ご案内いたしますので別紙、大会要項をご確認の上参加する

チームは申込をしてください。

草々

申込方法 別紙【参加者名簿】に必要事項を記入の上、リーグ連盟事務局(白石)まで

郵送して下さい。リーグ連盟事務局で取り纏めて手続きを行います。

参 加 料  ￥5,000- （大会当日 チーム名を記載した封筒に入れて受付へ提出）

申込締切 平成 29 年 5 月 21 日（日）厳守してください。

                         791-1136 松山市上野町甲 903-4
                                         白石信二

    携帯電話 090-1574-3793